
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 2 

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT 
MIGUEL HERNÁNDEZ D'ELX PER LA QUAL ES 
PROCEDIX A LA CORRECCIÓ D'ERRORS DE LA 
RESOLUCIÓ RECTORAL 01535/2025, DE 12 DE 
JUNY, PER LA QUAL ES CONVOCA UNA PLAÇA 
PER A COL·LABORAR EN LA REALITZACIÓ 
D’ACTIVITATS FINALISTES. REF. 101/25 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen 
els Estatuts de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, aprovats pel Decret 208/2004, de 8 
d’octubre, del Consell de la Generalitat 
Valenciana, i modificats pel Decret 105/2012, de 
29 de juny, del Consell, i de les competències que 
dimanen dels articles 50 i següents de la Llei 
orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
 
Advertit un error material en la Resolució rectoral 
01535/2025, de 12 de junio de 2025, per la qual 
es es convoca una plaça per a col·laborar en la 
realització d’activitats finalistes; 
 
De conformitat amb el que disposa l’article 109.2 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions 
públiques, en virtut de la qual, “les 
administracions públiques poden rectificar, així 
mateix, en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies 
dels interessats, els errors materials, de fet, o 
aritmètics, existents en els seus actes” 
 

RESOLC 
 

Procedir a la correcció de la Resolució Rectoral 
01535/2025, de 12 de junio de 2025, per la qual 
es es convoca una plaça per a col·laborar en la 
realització d’activitats finalistes, en el sentit que 
segueix: 
 
ON DIU:  
 
PRIMERA. OBJECTE I FINANÇAMENT DEL 
CONTRACTE 
El contracte té per objecte la col·laboració en la 
realització de l’activitat finalista: “Redisseny d’un 
filtre reconfigurable amb metall líquid”, el/la 
responsable de la qual és el/la professor/a Sr./Sra. 
Ángela Coves Soler; el seu finançament va a càrrec 
de la clau pressupostària 79QU0011AT 542A 
68301, vinculada a la línia d’investigació “Disseny 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
PROCEDE A LA CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA 
RESOLUCIÓN RECTORAL 01535/2025, DE 12 DE 
JUNIO, POR LA QUE SE CONVOCA UNA PLAZA 
PARA COLABORAR EN LA REALIZACIÓN DE 
ACTIVIDADES FINALISTAS. REF. 101/25 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas 
por los Estatutos de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, aprobados por el Decreto 
208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la 
Generalitat Valenciana, y modificados por el 
Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y 
de las competencias que dimanan de los artículos 
50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 
de marzo, del Sistema Universitario; 
 
 
Advertido error material en la Resolución Rectoral 
01535/2025, de 12 de junio de 2025, por la que 
se convoca una plaza para colaborar en la 
realización de actividades finalistas; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 
109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, en virtud de la cual, 
“las administraciones públicas podrán, asimismo, 
rectificar en cualquier momento, de oficio o a 
instancia de los interesados, los errores materiales, 
de hecho, o aritméticos, existentes en sus actos”; 

 
RESUELVO 

 
Proceder a la corrección de errores de la 
Resolución Rectoral 01535/2025, de 12 de junio 
de 2025, por la que se convoca una plaza para 
colaborar en la realización de actividades finalistas, 
en el sentido que sigue: 
 
DONDE DICE:  
 
PRIMERA. OBJETO Y FINANCIACIÓN DEL 
CONTRATO 
El contrato tiene por objeto la colaboración en la 
realización de la Actividad Finalista: "Rediseño de 
un filtro reconfigurable con metal líquido”, cuyo/a 
responsable es el/la Profesor/a Dª. Ángela Coves 
Soler; su financiación será a cargo de la clave 
presupuestaria: 79QU0011AT 542A 68301, 
vinculada a la Línea de Investigación “Diseño de 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTg2OTgxY2MtNDU3ZS00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-06-17

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01577/2025

Elche, 17/06/2025

Boletín Oficial de la UMH, 17 de junio de 2025



 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 2 

de filtres de microones i estudi d’efectes de 
potència”.  
 
HA DE DIR:  
 
PRIMERA. OBJECTE I FINANÇAMENT DEL 
CONTRACTE 
El contracte té per objecte la col·laboració en la 
realització de l’activitat finalista: “Redisseny d’un 
filtre reconfigurable amb metall líquid”, el/la 
responsable de la qual és el/la professor/a Sr./Sra. 
Ángela Coves Soler; el seu finançament va a càrrec 
de la clau pressupostària 78QU0011AT 542A 
68301, vinculada a la línia d’investigació “Disseny 
de filtres de microones i estudi d’efectes de 
potència”.  
 
 
SEGON. 
La publicació de la present resolució no afecta el 
termini de presentació de documentació que 
estableix la convocatòria amb ref. 101/25. 

filtros de microondas y estudio de efectos de 
potencia”. 

 
DEBE DECIR:  
 
PRIMERA. OBJETO Y FINANCIACIÓN DEL 
CONTRATO 
El contrato tiene por objeto la colaboración en la 
realización de la Actividad Finalista: "Rediseño de 
un filtro reconfigurable con metal líquido”, cuyo/a 
responsable es el/la Profesor/a Dª. Ángela Coves 
Soler; su financiación será a cargo de la clave 
presupuestaria: 78QU0011AT 542A 68301, 
vinculada a la Línea de Investigación “Diseño de 
filtros de microondas y estudio de efectos de 
potencia”. 
 
 
SEGUNDO. 
La publicación de la presente no afecta al plazo de 
presentación de documentación establecido en la 
Convocatoria con ref. 101/25 

 
EL RECTOR 

 
Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Ángel Antonio Carbonell Barrachina 
Vicerector d’Investigació i Transferència 

(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  
DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTg2OTgxY2MtNDU3ZS00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-06-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de junio de 2025


		2025-06-17T13:40:18+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



